neg. mag. ad la 2^a n. muel. 2^a. Sed hoc se abmodat exigia illius.

Obj. 3^o Ca 2^a dicitur Ca 2^a quod induum: go et qad spem. A mag. Comi qd lum in qualite? Circumstantia sui gtey aoy pily et nait legi. nulle i quod Deus debet ad hanc potius qm ad illam; at que hoc est ex parte ex sua na ducere potius ad hanc spe glum qm ad illam, si en oia possumus oer.

Obj. 4^o Ca 2^a habere se dicitur qad induum: go et qad spem; spes en includit in induo cumq e ita aper. Et 2^a dicit qd Consequi: go et qad spem, hoc e, si necessitate a Ca 2^a ducit dnm, in ducit qd illius exigentiam ex supposito debet q constituit se abmodare sij 2^a nego dnm. Res 2^a et dicit dnm: go et qad spem, id e ducit effice ad spem aut malitiam in viduo, ducit d sequam, hoc e dicit ob splicitatem sui applicatione facit ut exeat aoy potius in hanc spem effus, qm in aliam nego dnm; go en dicit accio vidit potius sic ad adu qm ad amorem hiberna e splicitat exigia ignis vidit; sic e in aury nary sig in igne qui postulat ducsum caloris et n frigoris.

Ex dicitur Coliges 2^o Multa debe miracione in h cam tam d cam in induere plicitem; ista en debio e in dno qre sicut qad spem et qad induu. mag. Eia deb alij plicitas qad conclusum, sed simultanea exite- ncia dnm e eam indubitabilem certum aoy, et set Day si qm in eand qd qd Ca 2^a n e in qm illa in operando qd illa simul ducit; sed la debant det ee qm de hant. Eo en debet totum qd aliorum hram ad pducem aliorum

Eoy

141
Causa: si hoc ita est. Si in his hinc
voleret libertatem ad induendum, quia si est liberum est 2^a potest
hanc in rationem. Hoc arguit eadem ratio et ratio. Nam, q.
et in his circumstantiis non est liberum est libera potest hoc indu
que alia, et qd illi dicitur de circumstantiis dilectus qd dicitur.
Nec in ad arguit negat. instiam, q. Sed qd ut hinc se libere
debet qd cum videri videri se debet ad videri in indu
qd. Siq. nil aliud e. qm oia india: ad videri inquam in lab
unde simul sed ita ut neutrum sequat; qd videri eligat hoc
india. De alio sequitur in dicitur.

Urget hinc: illa necessitas qd puenit
ex Deo e. anq. qd tollit libertatem. Nihil anq. qd anit ad illa
rationem in inducio debet. Nam cum dicitur ad illam: qd nece
ssitat ad illam. Et negat anq. ad ejus puenit. Ad qd anq.
id e. si potest in verum non autem dicitur det. Nunc sum
Comodo anq. id e. si debet se contra 2^a ad videri in dicitur
negat anq. Nam videri ca 2^a de se libram debet ad videri qd
libere videri videri ex hinc actus in necessitate a deo ad aligen
ex illis q. ex se neutrum debet, mo dicitur quomodo
nult. S.

De hinc: I videri qd debet qd
Iperim operat aliquid. Et in. Si sum.
qd. Nunc dicitur illa. Et hinc ad aliquid ex hinc in ipari
quia e. debet qd ad hinc. Et et in qd induit: qd ad videri
qd impat. Saltem videri. Sed. Ad hinc dicitur qd qd
ca 2^a nil pot. operari quomodo. Ad hinc dicitur. in pot. dicitur
qd in operat aliquid. q. Laura 2^a in pot. se debet qd
operat. ite. Inmanet est mo ac. ante.

Nec

qua la q̄ q̄ndam simplicitatem, et obedientiam a se habet ad opera-
 andum. Hae tria in motu nomen hominibus, q̄ in de
 in dissimilanti Roma ab istis q̄ scilicet admittit, et docet
 id ipsum q̄ isti asserunt. Testis est uo aliquid quoniam ad
 operam in q̄ 2^o ponunt.

Secunda sua a se in Romam
 docet eam plenam motum et a se q̄ndam id legitur
 q̄ daret a se sine tri. 3^a sua parum dicit ab hac operam
 eam illam plenam motum et a se q̄ndam p̄ductionem
 a la 2^a q̄ a se se mouet ad operam; in colore dicitur tria
 hac sua, quia dat eam dicit operantem sine plenam motum
 q̄ dicit Roma nunt.

¶ Igitur sua tria a se q̄ndam plenam
 motum et a se q̄ndam a se q̄ndam et motum la
 2^a reddentem illam in a se operantem, dicitur ad
 operandum, q̄ cum tria de se sit indifferens ad q̄libet, et
 in se laum mouens, de se dicit aliquid a primo motore potu
 q̄ debet ad hunc effectum. Testis est dicitur et dicitur dicitur
 hanc illam plenam motum legitur, ut videtur e apud
 S. d. de S. 2^o n. 4^o 16, et de aia hanc b. dicitur 2^o loc 4^o
 S. 2^o n. 238, dicitur et ego legitur, et dicitur q̄ dicitur libertatem
 dicitur, quia la libera illa dicit, q̄ potu sit legitur, et su
 dicitur impedimentis potu agere et n. et agere oportet, id est potu
 dicitur, et dicitur, et motum et aliquid dicitur, et hanc dicitur
 dicitur; a se potu illa plenam motum dicitur in potu operari,
 aut in operari, dicitur motu illa in ead dicitur: q̄ potu illa
 dicitur dicitur.

Laab Min.

Placet mihi, quod uoluntas gerenda
quia motione conesa esse dicitur est ois inseparabi
lij ab opinioe, et sequenti. Sic q^{ue} debetam in operari:
go d^{icitur} quia motum in pot^{est} operari: go in est p^{er} se libera
ad operandu^m non operandu^m. Hinc arguo Tit. 1. ad.
Tra. q^{ue} 28. artic. 2. Regl. min. q^{ue} mag^{is} sit impossibilit^{er}
sequati effu^{er} pot^{est} illa quia motione in in sequiti
natio, q^{ue} illa quia motio pot^{est} hui^{us} causa^m libertem est ea
auget q^{ue} in d^{icitur} h^{ab}ere, q^{ue} uenit mag^{is} a de libertati dei
ap^{er} h^{ab}endi q^{ue} h^{ab}ere, et uenit natio. Et p^{ro} a^{nt} p^{ri}ori
est, q^{ue} cum in la^{te} trita dependet a deo q^{ue} d^{icitur} in est d^{icitur} ope
ran, et in operandu^m h^{ab}ere dependet a ca^usa. ap^{er} h^{ab}entem:
d^{icitur} cam ad p^{er}ducenti suum effu^{er}, et q^{ue} h^{ab}ent ap^{er} h^{ab}entem
Et tollit in d^{icitur} ad h^{ab}entem, in uo ad aum: unde
illa quia motio pot^{est} hui^{us} est participatio libert^{er} dei q^{ue} ad
p^{er} h^{ab}ent, et auget libert^{er} trita q^{ue} d^{icitur} in h^{ab}entem.

sed tra. q^{ue} h^{ab}ent sequit^{er} aliqui
effu^{er} impossibilit^{er} et in natio, q^{ue} p^{er} h^{ab}ent aliquid d^{icitur} h^{ab}entem
effu^{er}, d^{icitur} q^{ue} consequunt^{er} in pot^{est} h^{ab}entem d^{icitur} h^{ab}entem: p^{er} h^{ab}ent uo
p^{er} h^{ab}ent necessitat^{er} aij et h^{ab}entem libertem, q^{ue} p^{er} h^{ab}ent aliq^{ue}
aij ipsam aum, q^{ue} in est in p^{er} h^{ab}entem uo h^{ab}entem, in que
uolunt^{er} pot^{est} h^{ab}entem d^{icitur} h^{ab}entem et ex^{er}cept^{er} aij; atq^{ue} q^{ue} h^{ab}entem
illa Thomista in est quid d^{icitur} h^{ab}entem ipsam aum libera
et Thomista d^{icitur} in est necessitat^{er} aij et h^{ab}entem libertem.

Placet mihi q^{ue} ad lat^{er} p^{er} h^{ab}entem q^{ue} idco
scia uolunt^{er} de Nostra aum libera in h^{ab}entem libertem, q^{ue} est p^{er} h^{ab}entem
ipsa aum fut^{er} h^{ab}entem, nam q^{ue} in est h^{ab}entem ag^{er} d^{icitur} h^{ab}entem

cam p̄horioem m̄ia aij libera; legi t̄i m̄f̄a s̄i m̄tra
 aij. q̄. āt̄i s̄a l̄uch s̄ia dei: q̄. illa ē n̄cessitas q̄ legi et
 ad q̄i m̄f̄a s̄i t̄i legi āf̄er, quā n̄ antecedit n̄iam ope-
 roem liberam. P̄bat 2^a par̄ moy. q̄. illa n̄ ē n̄cessitas aij
 n̄ assignabit̄ aliq̄ alia, quā aij dilati. P̄bat m̄m̄ arḡm̄.
 quia illa q̄itay Torrij̄ia ē ois n̄ia ad aum̄, et antecedit
 ipsam aualem op̄roem, q̄. q̄. ip̄m̄ d̄i p̄oess̄i p̄āi ledere
 t̄m̄ āp̄latam ad agendu; id̄ q̄m̄ ē q̄it̄i t̄m̄ aum̄, q̄i op̄ro-
 si auaib; q̄. illa m̄tio ē aij aualem op̄roem.

Rebut̄ illam p̄uiciam m̄tioē
 anteceden q̄dem aum̄, n̄ t̄i illam destruido, imo p̄huy au-
 gendo, et cautando. Sed contra, quia libertay consuet̄
 p̄bat in india ad vnum; Sed illa q̄itay debet̄ ad vnu;
 q̄. illa q̄itay destruit, et n̄ lat̄ libertem. P̄bat m̄m̄ q̄. libertay
 op̄roem n̄cessitati, quā ē de h̄io ad vnum. Rebut̄ illam qua-
 ritem de h̄io ad vnu cautando libertem ad idud.

Sed contra q̄. si aed̄ aliq̄ q̄itay d̄m̄
 indiaim̄ n̄ carit̄ n̄cessitem sed libertem; q̄. ē d̄ra illa q̄.
 itay de h̄io ad vnum n̄ lat̄ libertem sed n̄cessitem. Den̄
 aliq̄ Thomā d̄ij q̄. minoram n̄ia p̄oij, ut̄ h̄ay n̄ p̄t̄ agere,
 q̄. in s̄i d̄iulo n̄iam minorum, in s̄i d̄iulo, d̄iulo: Nam̄
 d̄iulo aliq̄ Thomā ut̄ h̄m̄ p̄chalam p̄uiciam m̄tioē in s̄i d̄iulo
 n̄ d̄re p̄oim̄ ad n̄ op̄randu; d̄re t̄i in s̄i d̄iulo: s̄iud sedem̄ in
 s̄i d̄iulo d̄iulo p̄oim̄ ad n̄ sedendu; q̄m̄ in s̄i d̄iulo sedem̄ p̄d̄
 q̄m̄ sedet, n̄ p̄oim̄ n̄ sedere. Sed d̄ra 2^a q̄. ut̄ h̄ay n̄iam
 libera in s̄i d̄iulo d̄iulo n̄iam ind̄m̄, et d̄ p̄oim̄ ad op̄roem,
 et eijz Caronham, s̄iud ut̄ d̄o libere sedet d̄iulo d̄iulo ind̄m̄

u

esse spiritum, si non quod est motus. Velle, inquit, eam aciem
libere spectentur a ca 2^a, qua cum suam libertatem parti
cipet ab eo potius arguitur quam illam privam motus est qui minuit.

Toto hoc se non fundat in
hoc quod est defectuum in tribuatur deo: quod non tribuatur datur
sua bonitate probat, quod est defectuum in e aliquo proficere
produci, d. Nihil in cogit imputari illa; ad eod mo
vel impulari pro a ca 2^a supra sua bonitate: quod
datur omni: quod in huius imputatur ad illa ca libera libertatem
quibus hoc producit et privam et illud vult, et est deus
vult eam aciem quod est spiritum, et ad eam impellit: huius
adel quod movetur: quod d. Probat hoc mai. quod si prius vellet
adventus ad legem prohibentem confidere, sed non est esse
defectuum in ea acie ostendit, huius est imputatur: quod in huius
imputatur in quibus adventus vult aciem spiritum ad eam
inhibere. Et hinc legitur in solutio contradictionem, quod ab huius
est primum, et datur eam aciem, videndo quod sunt: quod in
huius non est defectuum, huius est imputatur, ut imputatur illud
ostendit: nec id legit in vira sua, quod in hoc vult est quod se
debet, et d. de se alio modo quod ca 2^a datur in huius, et
aut huius ad eam est spiritum, quod in hoc in defectuum,
sed tantum de motu. S. WZ — J. WZ

Proposuit argumenta contra supra.

Primum et principale argum Bon
mijtu sic se dicit: oij ca 2^a e indubita quod induit